EDITAL Nº 015/2023

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

A Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, senhora Lilian Ramos Narloch, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º -TORNAR PÚBLICA a Alteração de Classificação da candidata classificada e convocada por
meio do Edital nº 014/2023 – PSS nº 003/2022, para a vaga de Professor, por motivo de solicitação
por meio de Requerimento protocolado sob nº 442/2023 datado de 31/01/2023.

Art. 2º. A candidata terá sua classificação alterada para a última posição, ou seja, a candidata passara
a ocupar a 4º posição na classificação geral de ampla concorrência, conforme descrito abaixo:

FUNÇÃO: PROFESSOR - ESCOLA RURAL MUNICIPAL - MORATO
Insc Candidato CPF CLASSIFICAÇÃO
069 JULIANE PINHEIRO FRANCISCO DOS SANTOS 034.631.279-54 1º

FUNÇÃO: PROFESSOR - ESCOLA RURAL MUNICIPAL - MORATO
Insc Candidato CPF CLASSIFICAÇÃO
069 JULIANE PINHEIRO FRANCISCO DOS SANTOS 034.631.279-54 4º

Art. 3º. TORNAR PÚBLICA A DESISTÊNCIA do cargo da candidata classificada e convocada por meio
do Edital nº 014/2023 – PSS nº 003/2022, para a vaga de professor, por solicitação do
Requerimento protocolado sob nº 442/2023 datado de 31/01/2023, conforme descrito abaixo:

FUNÇÃO: PROFESSOR – ESCOLA RURAL MUNICIPAL – ILHA ALMEIDA
Insc Candidato CPF CLASSIFICAÇÃO
068 MARIVALDA CORREA DOS SANTOS 059.742.309-14 1º

Art. 4º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, 31 de janeiro de 2023.

Lilian Ramos Narloch
Prefeita Municipal